

# Tyg Sy Mode i Stockholm AB

559046-9366

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ajad Ishak, Styrelseledamot

2026-01-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året främst utfört tjänster inom skrädderi och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	386 477	635 278	609 992	387 428
Resultat efter finansiella poster	-45 710	80 896	84 674	-487 156
Soliditet (%)	42	54	52	48

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket beror på att de tjänster och produkter kunderna efterfrågar varierar över tid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	290 051	80 896	420 947
Utdelning		-135 000		-135 000
Balanseras i ny räkning		80 896	-80 896	0
Årets resultat			-45 710	-45 710
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>235 947</b>	<b>-45 710</b>	<b>240 237</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	235 947
Årets resultat	-45 710
<b>Summa</b>	<b>190 237</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	190 237
<b>Summa</b>	<b>190 237</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	- 2025-06-30	- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		386 477	635 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>386 477</b>	<b>635 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-68 225	-100 032
Personalkostnader	2	-364 234	-455 584
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-432 459</b>	<b>-555 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 982</b>	<b>79 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 639	2 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 367	-894
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>272</b>	<b>1 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 710</b>	<b>80 896</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 710</b>	<b>80 896</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 710</b>	<b>80 896</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		165 947	312 439
Övriga fordringar		257 138	289 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 876	87 395
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>514 961</b>	<b>689 198</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		63 074	85 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 074</b>	<b>85 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>578 035</b>	<b>774 829</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>578 035</b>	<b>774 829</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		235 947	290 051
Årets resultat		-45 710	80 896
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>190 237</b>	<b>370 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>240 237</b>	<b>420 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 561	5 250
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		305 759	231 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 478	117 236
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 798</b>	<b>353 882</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>578 035</b>	<b>774 829</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Tyg Sy Mode i Stockholm AB, 559046-9366  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-15

Ajad Ishak  
Ajad Ishak  
Styrelseledamot  
2026-01-15